

WP Shops ApS
Bordinglundvej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 30 88 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022

Morten Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	WP Shops ApS Bordinglundvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 30 88 42
	Stiftet: 16. april 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er online handelsvirksomhed og anden tilknyttet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	63.141	3.604
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.000	-10.000
Driftsresultat	48.141	-6.396
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.273	-1.426
Resultat før skat	45.868	-7.822
2 Skat af årets resultat	-8.322	0
Årets resultat	37.546	-7.822
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.546	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.822
Disponeret i alt	37.546	-7.822

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	125.000	140.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>140.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	204.697	230.046
Forudbetalinger for varer	0	14.862
Varebeholdninger i alt	<u>204.697</u>	<u>244.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.030	5.602
Tilgodehavender i alt	<u>2.030</u>	<u>5.602</u>
Likvide beholdninger	<u>258.987</u>	<u>243.151</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>465.714</u>	<u>493.661</u>
Aktiver i alt	<u>590.714</u>	<u>633.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.724	-7.822
Egenkapital i alt	69.724	32.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.900	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.900	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	8.123	42.311
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.276	18.917
Gæld til tilknyttede virksomheder	428.546	426.421
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.787	13.787
Selskabsskat	4.422	0
Anden gæld	51.936	100.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	517.090	601.483
Gældsforpligtelser i alt	517.090	601.483
Passiver i alt	590.714	633.661

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.822	-7.822
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-7.822	32.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.546	37.546
	40.000	29.724	69.724

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.125	1.421
Andre finansielle omkostninger	148	5
	2.273	1.426
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.422	0
Årets regulering af udskudt skat	3.900	0
	8.322	0
	31/12 2021	31/12 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	150.000	0
Tilgang i årets løb	0	150.000
Kostpris 31. december	150.000	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.000	0
Årets afskrivninger	-15.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-25.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	125.000	140.000
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Petersen ApS, CVR-nr. 27215505 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.